PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 07/2025

Divulga a lista dos aprovados na 2ª

Chamada do PROUNI 2025.

A Pró-Reitora Acadêmica da Ugv - Centro Universitário, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na segunda chamada do PROUNI

2025.

Parágrafo único: Ressaltamos que os aprovados deverão comparecer na CAU (Central de

Atendimento Unificado - Secretaria/Financeiro) da Ugv, que fica localizado edifício

Francisco Cléve, até 26 de março de 2025 para assinar o TERMO DE CONCESSÃO DE

BOLSA.

A lista dos aprovados segue abaixo, em ordem alfabética, independentemente do curso.

ALEX GUSSO STRAIT
ANA CAROLINA RAVANELLO TRIERVEILER
ANA PAULA PALIANO
ARTHUR MANRICH FREI
BRUNA APARECIDA BORGES
BRUNA KAUANY JUNG SCHNEIDER
CAMILA BEKON
CLAUDIA TALIA ZMIEWSKI
CLAUDIA TATIANA REPUKNA
EMILY DE FATIMA BRUGER ROSSO
EVELYN CARNEIRO
GIOVANA ALVARENGA ALVES DE MORAIS
GRAZIELLY YASMIN COSTA
JOAO VITOR MAAS
JULIA HAINOSZ RUCHINSKI
KAUAN ALVES PINTO
KAUAN LUAN LEVANDOSKI
KELLY ZWIERZIKOWSKI
LIRIEL FERNANDA KOCH
LUCAS ALESSANDRO MISCHTAL

MARIA CLAUDIA HALABURA
MARIA EDUARDA FERREIRA
MARIA EDUARDA PAULUK
MARIA LUISA GLOVACKI
MARIA LUIZA ANDRADE HANCZ
NAYARA ADRIANCZYK FERENC
NICOLE NARINECZKI
PATRICIA AGATA BLATTMANN
PATRICIA SLEC
RENATA BORGES MICHARKI
SAILON ROBERTO DE CAMARGO SANTOS
SANTINOR GARCIA VIEIRA JUNIOR
TAINA ANDRADE DE MIRANDA
TAYANE JUNGLES DE CAMARGO
VINICIUS LUIS LOCATELLI
VITOR NALEVAIKO FARAJ
WESLEI FERREIRA DE ANDRADE

União da Vitória, 18 de março de 2025.

Prof. Larissa Jagnez
Pró-Reitora Acadêmica

Ugv - Centro Universitário